

# Treccine Pesto



È un prodotto da forno biscottato e croccante a forma di treccia. Trattasi di 2 grissini intrecciati lunghi 30 cm circa di pasta speciale arricchita con burro e ricoperta con pesto al naturale ricco di basilico e formaggio al naturale.

E' dedicata alla vendita sfusa da banco.  
**Confezionata in cartone da 2 kg**

*This is a crispy, plaited bakery product. It consists of 2 plaited breadsticks about 30 cm long made of special dough enriched with butter and covered with basil-rich pesto and natural cheese.*

*Intended for bulk sale.  
**Packaged in 2 kg cardboard boxes.***



*I Sapori Italiani*

# Treccine Pesto

## SCHEDA TECNICA (conforme al reg. 1169/2013 e successive modificazioni)

|                                      |   |          |         |             |          |                 |         |        |          |               |         |                         |         |
|--------------------------------------|---|----------|---------|-------------|----------|-----------------|---------|--------|----------|---------------|---------|-------------------------|---------|
| PRODOTTO                             | PRODOTTO DA FORNO   |          |         |             |          |                 |         |        |          |               |         |                         |         |
| TIPOLOGIA                            | <b>TRECCINE PESTO</b>   |          |         |             |          |                 |         |        |          |               |         |                         |         |
| INGREDIENTI                          | Farina di GRANO tenero tipo "0", acqua, semola rimacinata di GRANO duro, strutto, BURRO, sale, lievito di birra, farina di CEREALI maltati.   |          |         |             |          |                 |         |        |          |               |         |                         |         |
| FARCITURE                            | Basilico (15%), olio di semi di girasole, Formaggio, pinoli, fecola di patate, sale, aglio, pomodoro, melograno, limone, peperoncino tritato.   |          |         |             |          |                 |         |        |          |               |         |                         |         |
| CARATTERISTICHE MICROBIOLOGICHE      | CBT : <1000ufc/g;<br>Coliformi totali., Stafilococchi, Miceti totali : <100ufc/g<br>E.Coli <10 ufc/g<br>Salmonella: assente   |          |         |             |          |                 |         |        |          |               |         |                         |         |
| CARATTERISTICHE ORGANOLETTICHE       | Odore: Gradevole. Sapore: Invitante, Lievemente piccante<br>Consistenza: Buona  |          |         |             |          |                 |         |        |          |               |         |                         |         |
| INFORMAZIONI SUI VALORI NUTRIZIONALI | Valore energetico medio su 100 g.<br>448,92Kcal/100g ; 1878,28 Kj/100g<br><table border="1"> <tr> <td>Proteine</td> <td>9,50 g.</td> </tr> <tr> <td>Carboidrati</td> <td>58,63 g.</td> </tr> <tr> <td>Di cui zuccheri</td> <td>6,55 g.</td> </tr> <tr> <td>Grassi</td> <td>19,60 g.</td> </tr> <tr> <td>Di cui saturi</td> <td>5,50 g.</td> </tr> <tr> <td>Sale (cloruro di sodio)</td> <td>3,30 g.</td> </tr> </table> | Proteine | 9,50 g. | Carboidrati | 58,63 g. | Di cui zuccheri | 6,55 g. | Grassi | 19,60 g. | Di cui saturi | 5,50 g. | Sale (cloruro di sodio) | 3,30 g. |
| Proteine                             | 9,50 g.   |          |         |             |          |                 |         |        |          |               |         |                         |         |
| Carboidrati                          | 58,63 g.  |          |         |             |          |                 |         |        |          |               |         |                         |         |
| Di cui zuccheri                      | 6,55 g.   |          |         |             |          |                 |         |        |          |               |         |                         |         |
| Grassi                               | 19,60 g.  |          |         |             |          |                 |         |        |          |               |         |                         |         |
| Di cui saturi                        | 5,50 g.   |          |         |             |          |                 |         |        |          |               |         |                         |         |
| Sale (cloruro di sodio)              | 3,30 g.   |          |         |             |          |                 |         |        |          |               |         |                         |         |
| INFORMAZIONI IGIENICO-SANITARIE      | Si applica il sistema HACCP previsto dai Reg.Ce 852,853,854,882/2004.<br>I prodotti forniti non contengono OGM e loro derivati  |          |         |             |          |                 |         |        |          |               |         |                         |         |
| ELENCO ALLERGENI                     | Cereali contenenti glutine e derivati, latte e prodotti a base di latte.  |          |         |             |          |                 |         |        |          |               |         |                         |         |
| SHELF LIFE                           | 120 gg  |          |         |             |          |                 |         |        |          |               |         |                         |         |
| CONSERVAZIONE                        | Conservare in luogo fresco ed asciutto, lontano da luce   |          |         |             |          |                 |         |        |          |               |         |                         |         |
| PESO                                 | 2 Kg  |          |         |             |          |                 |         |        |          |               |         |                         |         |
| IMBALLAGGIO                          | Confezionate manualmente in scatole di cartone alimentare n. 72 per epal  |          |         |             |          |                 |         |        |          |               |         |                         |         |

## TECHNICAL SHEET (according to Regulation 1169/2013 and subsequent amendments)

|                            |  |         |         |              |          |        |         |     |          |               |         |                        |
|----------------------------|--|---------|---------|--------------|----------|--------|---------|-----|----------|---------------|---------|------------------------|
| PRODUCT                    | BAKED PRODUCT  |         |         |              |          |        |         |     |          |               |         |                        |
| TYPE                       | <b>TRECCINE PESTO</b>  |         |         |              |          |        |         |     |          |               |         |                        |
| INGREDIENTS                | Type '0' soft wheat flour, water, remilled durum wheat semolina, lard, BUTTER, salt, brewer's yeast, malted cereal flour.  |         |         |              |          |        |         |     |          |               |         |                        |
| TOPPINGS                   | Basil (15%), sunflower oil, cheese, pine nuts, potato starch, salt, garlic, tomato, pomegranate, lemon, chopped chilli.  |         |         |              |          |        |         |     |          |               |         |                        |
| MICROBIOLOGICAL PARAMETERS | TBL per g: <1000 cfu;<br>Total Coliforms, Staphylococci, total Mycetes per g: <100 cfu<br>E.Coli per g: <10 cfu<br>Salmonella: absent  |         |         |              |          |        |         |     |          |               |         |                        |
| ORGANOLEPTIC PROPERTIES    | Smell: pleasant<br>Taste: inviting, slightly spicy<br>Consistency: good  |         |         |              |          |        |         |     |          |               |         |                        |
| NUTRITION FACTS            | Average energy quantity per 100 g:<br>448.92 Kcal/100g ; 1878.28 KJ/100g   |         |         |              |          |        |         |     |          |               |         |                        |
|                            | <table border="1"> <tr> <td>Protein</td> <td>9.50 g.</td> </tr> <tr> <td>Carbohydrate</td> <td>58.63 g.</td> </tr> <tr> <td>Sugars</td> <td>6.55 g.</td> </tr> <tr> <td>Fat</td> <td>19.60 g.</td> </tr> <tr> <td>Saturated fat</td> <td>5.50 g.</td> </tr> <tr> <td>Salt (sodium chloride)</td> <td>3.30 g.</td> </tr> </table> | Protein | 9.50 g. | Carbohydrate | 58.63 g. | Sugars | 6.55 g. | Fat | 19.60 g. | Saturated fat | 5.50 g. | Salt (sodium chloride) |
| Protein                    | 9.50 g.  |         |         |              |          |        |         |     |          |               |         |                        |
| Carbohydrate               | 58.63 g.   |         |         |              |          |        |         |     |          |               |         |                        |
| Sugars                     | 6.55 g.  |         |         |              |          |        |         |     |          |               |         |                        |
| Fat                        | 19.60 g.   |         |         |              |          |        |         |     |          |               |         |                        |
| Saturated fat              | 5.50 g.  |         |         |              |          |        |         |     |          |               |         |                        |
| Salt (sodium chloride)     | 3.30 g.  |         |         |              |          |        |         |     |          |               |         |                        |
| HEALTH AND HYGIENE         | The HACCP system, which is required by EC Regulations 852,853,854,882/2004, is applied. The products supplied do not contain GMOs and products thereof   |         |         |              |          |        |         |     |          |               |         |                        |
| ALLERGENES                 | Cereals containing gluten and products thereof, milk and milk-based products.  |         |         |              |          |        |         |     |          |               |         |                        |
| SHELF LIFE                 | 120 days   |         |         |              |          |        |         |     |          |               |         |                        |
| STORAGE                    | Store in a cool and dry place, away from light   |         |         |              |          |        |         |     |          |               |         |                        |
| WEIGHT                     | 2 Kg   |         |         |              |          |        |         |     |          |               |         |                        |
| PACKAGING                  | Manually packaged in food grade cardboard boxes  |         |         |              |          |        |         |     |          |               |         |                        |